
NORDISK MESTERSKAP I TERRÆNSKYDING 50/42 Max 92 poeng

Senior NAVN LAND POENG SKIVER RING Sum POENG SKIVER RING Sum Sum total.

Lag 1

1 Rune K Dan 85 39 8 85 82 37 5 82 167

2 Lasse Hovd Nor 86 39 8 86 77 35 8 77 163

3 Åke Swe 87 40 9 87 83 38 7 83 170

4 Kent A Dan 81 38 8 81 88 40 7 88 169

5 Bernard Kvaale Nor 79 38 5 79 66 30 5 66 145

6 Tomas Swe 88 40 8 88 84 39 4 84 172

Senior

Lag 2

1 Henrik R Dan 87 40 4 87 79 37 5 79 166

2 Sondre Landvik Nor 80 35 5 80 79 37 5 78 158

3 Christian Swe 88 40 4 88 86 39 10 86 174

4 Dennis Dan 84 38 10 84 79 35 8 79 163

5 Roar Nor 82 37 7 82 71 33 7 71 153

6 David Swe 91 42 5 91 84 39 9 84 175

S. Kvinner

Lag 3

1 Anette Dan 70 32 9 70 55 24 5 55 125

2 Mona Gjelstad Nor 76 35 4 76 60 26 9 60 136

3 Liselotte Swe 69 30 4 69 68 26 2 68 137

4 Kirsten Dan 65 30 7 65 73 32 7 73 138

5 Gunn Heidi S. Haugen Nor 85 39 4 85 70 33 6 70 155

6 Ann Kristin Swe 83 37 7 83 73 30 3 73 156

S. Kvinner

Lag 4

1 Nathasja Dan 73 32 3 73 64 28 2 64 137

2 Wenche Solbakken Nor 77 35 8 77 74 35 6 74 151

3 Jennie Swe 76 33 3 76 81 37 8 81 157

4 Stine Dan 69 31 3 69 65 26 3 65 134

5 Reidun Ann Nor 82 37 6 82 82 37 6 82 164

6 Veronica Swe 77 33 1 77 69 30 7 69 146

Juniorer

Lag 5

1 Jon Dan 66 27 3 66 78 32 2 78 144

Runde 1 Cal 22 Runde 2 Cal 32/22



2 Cristoffer Robin Hovd Nor 71 33 6 71 76 34 2 76 147

3 Pelle Swe 74 34 0 74 81 37 3 81 155

4 Aske Dan 76 34 2 76 81 35 4 81 157

5 Vegard Forsberg Nor 76 35 2 76 75 35 4 75 151

6 Alexander Swe 65 29 0 65 75 34 3 75 140

Juniorer

Lag 6

1 Lars Dan 65 30 6 65 73 32 5 73 138

2 Georg Aas Nor 78 36 6 76 74 34 7 74 150

3 Tomas Swe 87 40 4 87 81 36 0 81 168

4 Lasse Dan 75 34 2 75 80 36 5 80 155

5 Bjørnar Nor 48 22 4 48 63 27 5 63 111

6 Rasmus Swe 66 31 4 66 70 32 9 70 136

Lagleder konkurranse!!

Lag 7

Anders Nor 35 6 35 Guld

Knud Erik Dan 30 2 30 Sølv

Michael Dan 29 5 29 Bronce

John Åke Swe 29 4 29

Preben Dan 26 5 26

Marie Swe 21 4 21

Lena Nor 21 2 21

Svein Roger Nor 18 2 18

Bo Swe 18 0 18



Senior NAVN LAND POENG SKIVER RING Sum POENG SKIVER RING Sum Sum total.

1 David Swe 91 42 5 91 84 39 9 84 175 Gull

2 Christian Swe 88 40 4 88 86 39 10 86 174 Sølv

3 Tomas Swe 88 40 8 88 84 39 4 84 172 Bronce

4 Åke Swe 87 40 9 87 83 38 7 83 170

5 Kent A Dan 81 38 8 81 88 40 7 88 169

6 Rune K Dan 85 39 8 85 82 37 5 82 167

7 Henrik R Dan 87 40 4 87 79 37 5 79 166

8 Lasse Hovd Nor 86 39 8 86 77 35 8 77 163

9 Dennis Dan 84 38 10 84 79 35 8 79 163

10 Sondre Landvik Nor 80 35 5 80 78 36 9 78 158

11 Roar Nor 82 37 7 82 71 33 7 71 153

12 Bernard Kvaale Nor 79 38 5 79 66 30 5 66 145



S. Kvinner

NAVN LAND POENG SKIVER RING Sum POENG SKIVER RING Sum Sum total.

5 Reidun Nor 82 37 6 82 82 37 6 82 164 Guld

3 Jennie Swe 76 33 3 76 81 37 8 81 157 Sølv

6 Ann Kristin Swe 83 37 7 83 73 30 3 73 156 Bronce

5 Gunn Heidi S. HaugenNor 85 39 4 85 70 33 6 70 155

2 Wenche SolbakkenNor 77 35 8 77 74 35 6 74 151

6 Veronica Swe 77 33 1 77 69 30 7 69 146

4 Kirsten Dan 65 30 7 65 73 32 7 73 138

3 Liselotte Swe 69 30 4 69 68 26 2 68 137

1 Nathasja Dan 73 32 3 73 64 28 2 64 137

2 Mona GjelstadNor 76 35 4 76 60 26 9 60 136

4 Stine Dan 69 31 3 69 65 26 3 65 134

1 Anette Dan 70 32 9 70 55 24 5 55 125



Juniorer

NAVN LAND POENG SKIVER RING Sum POENG SKIVER RING Sum Sum total.

1 Tomas Swe 87 40 4 87 81 36 0 81 168 Guld

2 Aske Dan 76 34 2 76 80 35 4 80 156 Sølv

3 Lasse Dan 75 34 2 75 80 36 5 80 155 Bronce e.o.

4 Pelle Swe 74 34 0 74 81 37 3 81 155 e.o.

5 Vegard ForsbergNor 76 35 2 76 75 35 4 75 151

6 Georg Aas Nor 78 36 6 76 74 34 7 74 150

7 Cristoffer Robin HovdNor 71 33 6 71 76 34 2 76 147

8 Jon Dan 66 27 3 66 78 32 2 78 144

9 Alexander Swe 65 29 0 65 75 34 3 75 140

10 Lars Dan 65 30 6 65 73 32 5 73 138

11 Rasmus Swe 66 31 4 66 70 32 9 70 136

12 Bjørnar Nor 48 22 4 48 63 27 5 63 111



Senior NAVN LAND POENG SKIVER RING POENG SKIVER RING

1 Henrik R Dan 87 40 4 79 37 5

1 Rune K Dan 85 39 8 82 37 5

4 Dennis Dan 84 38 10 Runde 1 Runde 2 Sølv

4 Kent A Dan 88 40 7 256 249 505

2 Lasse Hovd Nor 86 39 8 77 35 8

5 Roar Nor 82 37 7 71 33 7

2 Sondre LandvikNor 80 35 5 79 37 5 Runde 1 Runde 2 Bronce

5 Bernard KvaaleNor 248 227 475

6 David Swe 91 42 5 84 39 9

6 Tomas Swe 88 40 8 84 39 4

3 Christian Swe 88 40 4 86 39 10 Runde 1 Runde 2 Guld

3 Åke Swe 267 254 521

S. Kvinner

NAVN LAND POENG SKIVER RING POENG SKIVER RING

1 Nathasja Dan 73 32 3 64 28 2

1 Anette Dan 70 32 9

4 Stine Dan 69 31 3 65 26 3 Runde 1 Runde 2 Bronce

4 Kirsten Dan 73 32 7 212 202 414

2 Gunn Heidi S. HaugenNor 85 39 4 70 33 6

5 Reidun Nor 82 37 6 82 37 6

2 Wenche SolbakkenNor 77 35 8 74 35 6 Runde 1 Runde 2 Guld

5 Mona GjelstadNor 244 226 470

6 Ann Kristin Swe 83 37 7 73 30 3

6 Veronica Swe 77 33 1 69 30 7

3 Jennie Swe 76 33 3 81 37 8 Runde 1 Runde 2 Sølv

3 Liselotte Swe 236 223 459

Juniorer

LAND POENG SKIVER RING POENG SKIVER RING

4 Aske Dan 76 34 2 81 35 4

4 Lasse Dan 75 34 2 80 36 5

1 Jon Dan 66 27 3 78 32 2 Runde 1 Sølv



1 Lars Dan 217 239 456

2 Georg Aas Nor 78 36 6 74 34 7

5 Vegard ForsbergNor 76 35 2 75 35 4

2 Cristoffer Robin HovdNor 71 33 6 76 34 2 Runde 1 Bronce

5 Bjørnar Nor 225 225 450

3 Tomas Swe 87 40 4 81 36 0

3 Pelle Swe 74 34 0 81 37 3

6 Rasmus Swe 66 31 4 Runde 1 Guld

6 Alexander Swe 75 34 3 227 237 464

Lagleder konkurranse!!

Lag 7 Navn LAND POENG SKIVER RING Sum

1 Knud Erik Dan 30 2 30 32

1 Preben Dan 26 5 26 31 Guld

1 Micael Dan 29 5 29 34 85

2 Anders Nor 35 6 35 41

2 Lena Nor 21 2 21 23 Sølv

2 Svein Roger Nor 18 2 18 20 74

3 John Åke Swe 29 4 29 33

3 Marie Swe 21 4 21 25 Bronce

3 Bo Swe 18 0 18 18 68


